



Dining on Wheels ApS

c/o Café Gran, Grønnegade 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 12 92 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Robert Eoin Magill Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dining on Wheels ApS c/o Café Gran Grønnegade 12 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 12 92 95
	Stiftet: 14. oktober 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert Eoin Magill Madsen, Formand Claus Hald Jacob Troelsen
Direktion	Robert Eoin Magill Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Magill Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, import, ombygning og salg af autocampere, samt restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381.684 mod 507.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.710 mod 146.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	381.684	507
1 Personaleomkostninger	-145.138	-130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.133	-174
Driftsresultat	132.413	203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.576	-16
Resultat før skat	108.837	187
Skat af årets resultat	-24.127	-41
Årets resultat	84.710	146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.710	146
Disponeret i alt	84.710	146

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.069.292	396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.292</u>	<u>396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.069.292</u>	<u>396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.470	47
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	797	30
Andre tilgodehavender	315	0
Periodeafgrænsningsposter	16.065	1
Tilgodehavender i alt	<u>65.647</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	<u>6.800</u>	<u>255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.447</u>	<u>333</u>
Aktiver i alt	<u>1.141.739</u>	<u>729</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	98.832	14
Egenkapital i alt	173.832	89
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.628	12
Hensatte forpligtelser i alt	35.628	12
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	145.783	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.666	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	553.196	393
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29
Anden gæld	202.634	171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.279	628
Gældsforpligtelser i alt	932.279	628
Passiver i alt	1.141.739	729

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	142.102	129
Andre omkostninger til social sikring	1.870	1
Personalemkostninger i øvrigt	1.166	0
	145.138	130
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.707	14
Andre finansielle omkostninger	3.869	2
	23.576	16

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magill Holding ApS, CVR-nr. 29618909, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
